UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no063/Reitoria/Univates de 21 de agosto de 2024

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial ‒ DTI 2
Projeto: “Eficiência no armazenamento de produtos em indústrias com a utilização de

agentes de controle biológico”

RETIFICAÇÃO No 01
(publicada em 16/09/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública a retificação do item 6 do Edital no 063/Reitoria/Univates, de 21
de agosto de 2024, conforme segue:

6. Do cronograma

Atividade Data

Lançamento do Edital 21/08/2024

Inscrições 21/08 a 18/09/2024

Homologação das inscrições e entrevistas A partir de 18/09/2024

Entrevistas 19/09/2024

Resultado Até 24/09/2024

Início da bolsa 01/10/2024

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates